Nájomné je dohodnuté vo výške 72,76 EUR/m²/rok za nebytové priestory a 56,71 
EUR/m²/rok za spoločné nebytové priestory. Nájomné za rok predstavuje sumu vo výške     
3  053,57 EUR (slovom: tritisícpäťdesiattri eur a päťdesiatsedem centov).   

2. Nájomné bude Nájomca platiť mesačne vo výške 254,46 EUR (slovom: 
dvestopäťdesiatštyri eur štyridsaťšesť centov). Prenajímateľ je povinný vystaviť Nájomcovi 

Strana 2/3 

na zaplatenie nájomného riadnu faktúru vždy do 20. dňa príslušného mesiaca, na ktoré sa 
vzťahuje dané nájomné, pričom úhrada za prvé nájomné je splatná na základe faktúry